
名鉄ホールチケットセンター

平素は、名鉄ホールチケットセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

2020年12月4日（金）で公演を予定しておりました「第24回 スーパークラシックコンサート 

内田光子withマーラー・チェンバー・オーケストラ」は、「内田光子ピアノリサイタル」へのプログラム変更で

調整して参りましたが、残念ながら主催元にて公演を中止とせざるを得ず、ここにご案内させていただきます。

演奏者ならびに主催者ともども、予定しておりました公演日程で開催したいと言う強い想いを持って、

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う14 日間の隔離等の入国制限に際して、行動制限等の万全の感染防止

対策の下、関係各所との調整を続けて参りましたが、実施には至りませんでした。

公演を楽しみにしていらしたお客様には、心よりお詫び申し上げます。

尚、名鉄ホールチケットセンターにてチケットをご購入いただきましたお客様は、

名鉄ホールチケットセンターにてチケットの払い戻しをさせていただきます。

お手元のチケットは、払い戻し期間内のお手続きを宜しくお願い致します。

●払い戻し期間　　2020年11月20日(金)～2021年1月31日(日）まで
　　　(郵送は1/31必着まで）

●払い戻し方法

★名鉄ホールチケットセンター窓口の営業をホームページにてご確認いただき、ご来店ください。（2021年1月1日休業）

※払戻しの対象はチケット代金のみとなります。
　　ご購入時の手数料、交通費等は払戻しの対象にはなりませんので予めご了承ください。
※名鉄ホールチケットセンター以外のプレイガイドでお求めいただいたチケットは、
　　弊社での払い戻し対象外です。お求めいただいたプレイガイドへお問合せください。
※簡易書留以外の当社への払い戻しチケットの郵送は、チケット紛失の際払い戻し保証は致しかねます。
　ご注意下さい。
※チケット払い戻しはチケットご購入者様が取りまとめて返金対応のほどよろしくお願いいたします。
※なお、払い戻し期間終了後は、受付できませんので十分ご注意ください。
※新型コロナウィルス感染対策のため、店頭・電話によるお問合せ業務は縮小もしくは休業する
　場合がございます。予めご了承ください。

第24回 スーパークラシックコンサート
内田光子withマーラー・チェンバー・オーケストラ

公演中止のお知らせ

＜公演中止および払い戻しのご案内＞

◎チケットセンター窓口での払い戻し……直接窓口（受付時間10：00～18：00）へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チケットをお持ちいただき、払い戻し手続きをいたします。

◎郵送での払い戻し……下記名鉄ホールチケットセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　「内田光子withマーラー・チェンバー・オーケストラ　払い戻し係」宛に
                               　 払戻し先のお名前・ご住所・電話番号を明記したメモを添えてチケットを
　　　　　　　　　　　　　　　　必ず簡易書留郵便(404円）にてお送りください。
　　　　　　　　　　　　　　　　到着後、確認でき次第、チケット代とお送りいただいた際の
　　　　　　　　　　　　　　　　簡易書留代を、現金書留にて返金させていただきます。
【チケットの返送先】
〒450-8505　名古屋市中村区名駅一丁目2番1号　名鉄ホールチケットセンター


